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ПОПИС НА ИЗВЕДЕНИ ТВОРБИ (ПРОГРАМА)

МУЗИЧКИ ТВОРБИ
Се забележуваат сите изведени музички творби на приредбите (концерти, прослави, забави, игранки, другарски и матурски вечери, пречеци на Нова година, свадби и сл.) од страна на оркестрите, инструментално вокалните ансамбли и поединци 
	Назив на творбата

	Композитор

	Автор на текст
	Обработувач (ако творбата е обработена) Кореограф
	Вид на изведувачки состав
	Траење мин 


	Број изведби

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Назив на творбата
	Композитор
	Автор на текст
	Обработувач (ако творбата е обработена) Кореограф
	Вид на изведувачки состав
	Траење мин 


	Број изведби

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


ЛИТЕРАТУРНИ ТВОРБИ
Се забележуваат рецитирани или читани песни, сказни, извадоци од романи, драми, комедии или изведени скечеви. 
	Назив на творбата

	Автор и писател
	Преведувач
	Вид на творба
	Колку мин. трае изведбата на творбата 


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Застапник на ЗАМП                        Програмата ја пополнил              Приредувач, корисник, организатор
______________________             ______________________                   ______________________ 

                      (потпис)                                                                       (потпис)                                                                                 (потпис и печат)
             Согласно чл.182 од Законот за  авторско право и сродните права

             на РМ (Сл.весник на РМ БР.115/10 ,147/13,154/15 ,27/16 се казнува за прекршок
             правното лице кое нема да достави Попис на изведени творби(програм)
             Ознака





Овој дел го пополнува приредувачот, корисникот, организаторот 





Корисник, приредувач, организатор __________________________





__________________________________________________________





Адреса____________________________________________________





Каде е одржана приредбата_________________________________





Дата на орджување на приредбата (ден мес.год.)  ___/___/______





Изведувач_________________________________________________





Бруто приход (ден.)________________________________________











Овој дел го пополнува ЗАМП








Вид на приредба ________________





Уплатен надоместок_____________





Број на наплата _________________





Датум на наплата ___/___/________








                   Потпис на службеникот





                   _______________________
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